
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

914 

685 

99 

990 

43 

621 

Nome 

RICCA FABIO 

MARCHIODI TOBIAS 

TARDITO GIORGIO 

NARDON CRISTIAN 

ZAMPIERI MORENO 

CEDRIC DAUCHY 

Classe 
SUPERQUAD 

QUAD 

SUPERQUAD 

QUAD 

SUPERQUAD 

SUPERQUAD 

Tempo Migliore 

1:02.950 

1:06.760 

1:10.089 

1:10.320 

1:11.957 

Diff 

3.810 

7.139 

7.370 

9.007 

Differenza 

3.810 

3.329 

0.231 

1.637 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:03.225 

1:07.133 

1:10.140 

1:11.818 

1:14.740 
 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2024 11:00:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

4- PREFINALE 

QUAD / SUPER QUAD 

Qualifica Iniziato a 15:51:51 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 14:04 


